



Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 9 5 .

Pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda lämnar härmed nedanstående berättelse över 1995 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit: ordförande Allan Fransson, vice ordförande Gerd Brunius, sekreterare Birgit Jansson, kassör Rune Fransson samt Arne Olsson, Ingrid Fransson, Maj-Britt Geijer, Lage Häggbring och Gunnar Bolin. Styrelsesuppleanter har varit John Johansson, Torvald Bjuvinger, Siv Hammarlund och Maj-Britt Nilsson. Som revisorer har fungerat Eric Klippvik och Lennart Elling med Sigurd Karlsson och Stig Jonasson som suppleanter. I föreningen finns vid årsskiftet 180 medlemmar. Fem medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor ur Minnesfonden, som vid årsskiftet uppgick till kronor 921:-.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden och ibland har brådskande ärenden förberetts och ordnats genom telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna. Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten samt årsmöte. Månadsmötena har förlagts till olika orter inom föreningens verksamhetsområde. Kortare referat från mötena har tagits emot av lokalpressen. Mötesprogrammen har varit omväxlande med strävan att hålla kulturell hög klass med sång, musik, föreläsning, information, film m.m. De lokala möteskommittéerna har arbetat energiskt och målmedvetet för att göra mötena lockande och lönande genom att bl.a. ordna lotterier med skänkta vinster.

Vid distriktets årsmöte i Kalmar var föreningen representerad av tre medlemmar och vid upptaktsmötet i Nybro kom ett halvt dussin medlemmar från föreningen. Nybro och Södermöre SPF-avdelningar har haft jubileumssammanskomster där vår förening uppvaktat med blommor och gratulationstal.

Föreningen har haft förmånen att få sända flera deltagare på av distriktet ordnade kurser, såsom dansledarekurs i Stockholm, där två medlemmar deltog. rekryteringskurs i Emmaboda med två deltagare, trafikurs i Kalmar med en kursdeltagare från vår förening samt två deltagare vid KPR-kursen i Emmaboda. Reseledaren har under året arbetat hårt med flera reseprojekt, men endast en resa blev fulltecknad och den gick till Båstad med flera platser i Skåne och blev mycket uppskattad av medlemmarna.

Sammanlagt sex studiecirkelar har varit verksamma under året. Studieförbundet Vuxenskolan har hjälpt till ekonomiskt och organisatoriskt.

Friskvårdsgruppen har ordnat trevliga promenader (bl.a. för cancerfonden) dels vid ER-sjön och dels vid Huvudhultakvarn. Även minigolf har ingått i friskvårdsprogrammet.

Sånggruppen har medverkat vid två månadsmöten och motionsdansarna uppträdde vid månadsmöte i Rävkillen.

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till de lokala kommittéerna och de olika organisationsgrupperna för allt stöd och all hjälp med verksamheten. Ett stort tack även till de enskilda medlemmarna i föreningen för visat intresse och engagemang under året.

STYRELSEN

Ordförande

Sekreterare

Kassör

Allan Fransson

Ingrid Fransson

Arne Olsson

Birgit Jansson

Gunnar Bolin

Lage Häggbring

Maj-Britt Geijer